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                Įmonė valdo fondus skirtus tik informuotiesiems investuotojams. Minimali investavimo suma į
fondus ne mažesnė kaip 125.000 EUR.
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                	info@prosperus.com
	+370 635 70000
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                            Sutinku, kad mano duomenys (elektroninio pašto adresas, telefono numeris) būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais*                        
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            Slaptažodžio priminimas
            Neteisingas prisijungimo vardas arba slaptažodis
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Atgal
            Neteisingas prisijungimo vardas

            Slaptažodžio keitimo nuoroda buvo išsiųsta el.paštu.
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                    Pakartoti slaptažodį

                

            

            Nesutampa slaptažodiai

            Neegzistuoja slaptažodžio priminimas. Prašome atkurti slaptažodį iš naujo.

            
                Slaptažodis pakeistas sėkmingai!

                Prisijunti
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    ATSAKOMYBES RIBOJIMAS

    1. Pateikiama informacija yra skirta investuotojams besidomintiems investavimo galimybėmis. Tinklalapyje pateikiama informacinio pobūdžio informacija, kurios tikslas – supažindinti investuotojus su investavimo galimybėmis ir pateikti pagrindinę komercinę informaciją apie konkretų fondą. Remiantis ja negalima daryti investicinių sprendimų. Pateikiama informacija nėra pasiūlymas pirkti ar parduoti investicinius vienetus ir / arba akcijas. Investuotojas prieš priimdamas investicinį sprendimą turi detaliai susipažinti su konkretaus fondo prospekte ir taisyklėse pateikta informacija. Tik remiantis ja ir savo individualia analize gavėjas gali priimti investicinius sprendimus. Fondo valdymo įmonė negarantuoja, kad visa informacija yra teisinga, nes dalyje vietų remtasi trečiųjų šalių pateikta informacija. Praeities rezultatai negarantuoja ateities rezultatų. Pateikiama informacija negali būti kopijuojama, platinama be informacijos teikėjo sutikimo. Investicijos į Valdymo įmonės valdomą konkretų fondą yra susijusios su įvairiomis rizikomis (įskaitant, bet neapsiribojant, riziką patirti nuostolių), kurias įvertinti privalo kiekvienas investuotojas, remdamasis savo patirtimi, fondo prospektu, kitais veiksniais.

2. Mūsų tinklapis naudoja slapukus, kad užtikrintų kokybišką naršymą šiame tinklapyje.
    
        Sutinku
    






